PREFEITURA

CHÁ GRANDE

Ofício PGM n° 0153/2025

Prefeitura Municipal
de Chi Grande
CNP): 11.O49.8O6/OOO1 90

Chã Grande/PE, 06 de outubro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Ademir Batista dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Chã Grande/PE

Assunto: Cessão de servidor para acompanhamento técnico de obra.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o espírito de cooperação institucional entre os Poderes Executivo e
Legislativo, voltado ao fortalecimento das ações de interesse público e à promoção de melhores

condições estruturais para o funcionamento da Câmara Municipal, em benefício da coletividade
chã-grandense, comunico que o Município de Chã Grande/PE está cedendo o servidor

Andreswamy Barbosa Alves, ocupante do cargo de Diretor de Engenharia, para atuar junto a

essa Câmara Municipal, na função de responsável técnico pelo acompanhamento da obra do

plenário.

A cessão ocorrerá com ônus para esta Prefeitura, permanecendo o servidor vinculado

funcional e financeiramente à Administração Municipal durante o período necessário à execução

dos serviços técnicos mencionados.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para renovar os nossos votos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Digitally signed by SANDRO

SANDRO CORREA DOS CORREA DOS

SANTOS:73394440504
sANros:~33gaaaosoa
Date: 2025.10.0611:00:16
-0300'

SANDRO CORRÊA DOS SANTOS
Prefeito

Pui Joaquirn FrE~nciscp dos Santos, 56, Dor HuEt.iE l CThr7iarii, Ch CrandrúvPk
181j 3S3Y=1140 procuradori ch jr Itid' ta~.goer.br

I {;` I.~ ,',c, t;1t}t:)